Outlook

[CPPU] Convocação da 2ª Reunião da Subcomissão Temporária sobre LED

De SMUL - CPPU <smulcppu@PREFEITURA.SP.GOV.BR>
Data Qua, 26/03/2025 14:58

4 anexos (1 MB)
Roteiro Reuniões - Conselheiros.pdf; PORTARIA SMDU Nº 19 DE 2 DE ABRIL DE 2020.pdf; PORTARIA SMDU Nº 17 DE 18 DE MARÇO
DE 2020.pdf; PASSO A PASSO.pdf;

Convocação da 2ª Reunião da Subcomissão de LED
Senhores(as) Representantes da Subcomissão,

De ordem da Sra. Presidente da CPPU e Coordenadora da Subcomissão, CONVOCAMOS as(os)
senhoras(es) para a 2ª Reunião da Subcomissão de LED, que será realizada no dia 02/04/2025
(quarta-feira), às 15h, através do aplicativo “Microsoft Teams”.

O link da reunião no “Microsoft Teams” segue no rodapé deste e-mail, e deverá ser acessado no dia e
hora acima mencionados. Ressaltamos que este link não deverá ser compartilhado com terceiros, a fim
de evitar prejuízos à reunião.

Informamos que a criação desta Subcomissão está formalizada no Processo SEI
6068.2024/0008962-5.

Para ingressar na reunião: Clique para ingressar na reunião
Baixar o Teams | Participe na web
Saiba mais | Opções de reunião

Permanecemos à disposição.
Atenciosamente,

Secretaria Executiva da Comissão de Proteção à Paisagem Urbana | CPPU
Assessoria Técnica de Colegiados e Comissões | ATECC

Rua São Bento, 405 - 19º andar
cppu@prefeitura.sp.gov.br | (11) 3243-1270

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZGQxNjViMmUtNWU0ZC00MTZhLThkODYtNTYxNjBlMDgzYTdh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22f398df9c-fd0c-4829-a003-c770a1c4a063%22%2c%22Oid%22%3a%22390a19b8-c525-413a-af9b-d150e5a5a5b8%22%7d
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/download-app
https://www.microsoft.com/microsoft-teams/join-a-meeting
https://aka.ms/JoinTeamsMeeting
https://teams.microsoft.com/meetingOptions/?organizerId=390a19b8-c525-413a-af9b-d150e5a5a5b8&tenantId=f398df9c-fd0c-4829-a003-c770a1c4a063&threadId=19_meeting_YzlmY2NkNDctM2M4MS00MzYyLWIyNDQtNTM4NjQxMmFhMDFh@thread.v2&messageId=0&language=pt-BR